Oppfyllelsesfrist2-to-ukerfraforkynnelsenav
dommen. tt

Håkon Rotheim påanket dommen t,11 Eidsivating lagmanns-

rett. Lagmannsrettens dom av J0. september 1!58 har slik

)

domsslutnlng:
teHåkon Rotheim betaler til- Sverre Øst1i innen 2 - to

uker fra dommens forkynnelse 2,500 - totusenfemhundre - kro-
ner med 6 - seks - prosent årlig rente fra ?5. november 1966,

Saksomkostninger tilkjennes ikke.rs

Sverue Øst1i har påanket lagrnannsrettens dom, og Høy-

esteretts kjæremålsutvalg har tillatt anke til HØyesterett

uten hensyn til ankegjenstandens verdi.